PREFEITURARE DE
2do LiON ÃO Lig;

4 AS á k “oa
.

fra 4ro a
Wo e!
à rasodO di

GUAIÚBA HUMANIZAR, DESENVOLVERE PROSPERAR. e, s

Prefeitura Municipal de Guaiuba
Secretaria de Finanças

ANÁLISE DO SISTEMA

DO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES DE
GERENCIAMENTO DE DADOS COMPREENDENDO: CONTABILIDADE; PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA E LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO; FOLHA DE PAGAMENTO - GESTÃO
DE RECURSOS HUMANOS; LICITAÇÃO; PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO, DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE.

DATA: 10 de Outubro de 2022
DADOS DA EMPRESA: ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA
LTDA, inscrita no CNPJ: 02.288.268/0001-04

Em cumprimento do item 9. do termo de referência, a apresentação ILUSTRATIVA da
empresa ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA atende
aos requisitos do Termo de referência e edital de convocação.

Atenciosamente,

ARIA DAS GRAÇAS CAVALCANTE VIDAL
SECRETAR IPAL-D NÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016